

Aktivita/Dílčí aktivita	typ nákladu	jednotka	cena za jednotku	počet jednotek	celkem za položku bez DPH	DPH	celkem za položku vč. DPH	grant	vlastní zdroje	
AKTIVITA 1 - Správa věcí veřejných a Územní rozvoj										
Propagační brožura Zdravé město a MA 21 a UR - 24 str.	služba - grafická příprava a tisk	ks	11,75 Kč	2000	23 499,00 Kč	4 936,00 Kč	28 435,00 Kč	24 170,00 Kč	4 265,00 Kč	
Propagační brožura Strategické plánování a řízení - 12 str.	služba - grafická příprava a tisk	ks	14,20 Kč	1000	14 200,00 Kč	2 982,00 Kč	17 182,00 Kč	14 605,00 Kč	2 577,00 Kč	
Leták Zdravé město a MA 21	služba - grafická příprava a tisk	ks	2,90 Kč	1000	2 904,00 Kč	610,00 Kč	3 514,00 Kč	2 987,00 Kč	527,00 Kč	
Leták Strategické plánování a řízení	služba - grafická příprava a tisk	ks	2,90 Kč	1000	2 904,00 Kč	610,00 Kč	3 514,00 Kč	2 987,00 Kč	527,00 Kč	
Leták Audit udržitelného rozvoje	služba - grafická příprava a tisk	ks	2,90 Kč	1000	2 904,00 Kč	610,00 Kč	3 514,00 Kč	2 987,00 Kč	527,00 Kč	
Rainbow - banner ZM a MA 21 (R)	DHM	ks	3 330,00 Kč	1	3 330,00 Kč	700,00 Kč	4 030,00 Kč	3 426,00 Kč	604,00 Kč	
Rainbow - banner Audit UR	DHM	ks	3 330,00 Kč	1	3 330,00 Kč	700,00 Kč	4 030,00 Kč	3 426,00 Kč	604,00 Kč	
1 Seminář na téma: Udržitelný rozvoj - reálná šance nebo jen zbožné přání?	osobní výdaj	hod	600,00 Kč	10	6 000,00 Kč	x	6 000,00 Kč	5 100,00 Kč	900,00 Kč	
2 Vzdělávací modul na téma: Zapojování veřejnosti do rozvoje města s vazbou na MA 21 a UR	služba - lektorné (proškolení skupiny 25 osob)	hod	1 333,33 Kč	15	20 000,00 Kč	x	20 000,00 Kč	17 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
	služba - pronájem prostor	os/den	264,44 Kč	25*2	13 222,40 Kč	2 777,60 Kč	16 000,00 Kč	13 600,00 Kč	2 400,00 Kč	
	služba - stravné	os/den	247,92 Kč	25*2	12 396,00 Kč	2 604,00 Kč	15 000,00 Kč	12 750,00 Kč	2 250,00 Kč	
3 Seminář na téma: Strategické plánování a řízení s vazbou na UR	služba - lektorné	hod	800,00 Kč	14	11 200,00 Kč	x	11 200,00 Kč	9 520,00 Kč	1 680,00 Kč	
4 Sledování a vyhodnocení indikátorů UR	služba - zpracování	x	80 000,00 Kč	1	80 000,00 Kč	x	80 000,00 Kč	68 000,00 Kč	12 000,00 Kč	
	osobní výdaj	osoba	1 750,00 Kč	30	52 500,00 Kč	x	52 500,00 Kč	44 625,00 Kč	7 875,00 Kč	
5 Veřejné projednání 10P (kalkulace za 2 roky)	plakáty	ks	14,66 Kč	120 + 500	9 090,40 Kč	1 909,60 Kč	11 000,00 Kč	9 350,00 Kč	1 650,00 Kč	
	služba - ozvučení	x	3 000,00 Kč	2	6 000,00 Kč	x	6 000,00 Kč	5 100,00 Kč	900,00 Kč	
	služba grafická příprava a tisk - anketní lístek	ks/rok	0,83 Kč	20000*2	16 528,00 Kč	3 472,00 Kč	20 000,00 Kč	17 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
	služba - foto + video	x	2 500,00 Kč	2	5 000,00 Kč	x	5 000,00 Kč	4 250,00 Kč	750,00 Kč	
	služba - podpora projektů	Kč/rok	6000/rok	2	12 000,00 Kč	x	12 000,00 Kč	10 200,00 Kč	1 800,00 Kč	
	služba - zajištění občerstvení	x	9 916,80 Kč	2	19 833,60 Kč	4 166,40 Kč	24 000,00 Kč	20 400,00 Kč	3 600,00 Kč	
6 Veřejné projednání 10P - mladá generace	služba - grafická příprava a tisk	ks	27,54 Kč	30	826,40 Kč	173,60 Kč	1 000,00 Kč	850,00 Kč	150,00 Kč	
	služba - zajištění občerstvení	x	2 479,20 Kč	1	2 479,20 Kč	520,80 Kč	3 000,00 Kč	2 550,00 Kč	450,00 Kč	
7 Kontrola MA 21 na místě	služba - zajištění občerstvení	x	6 198,00 Kč	1	6 198,00 Kč	1 302,00 Kč	7 500,00 Kč	6 375,00 Kč	1 125,00 Kč	
	služba - foto + video	x	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč	x	2 000,00 Kč	1 700,00 Kč	300,00 Kč	
	služba - grafická příprava a tisk	ks	24,79 Kč	60	1 487,52 Kč	312,48 Kč	1 800,00 Kč	1 530,00 Kč	270,00 Kč	
AKTIVITA 2 - Životní prostředí										
Leták třídění odpadu a bioodpadu	služba - grafická příprava a tisk	ks	1,83 Kč	3000	5 499,70 Kč	1 155,30 Kč	6 655,00 Kč	5 653,00 Kč	1 002,00 Kč	
1 Zpracování POH	služba - zpracování POH	x	80 574,00 Kč	1	80 574,00 Kč	16 926,00 Kč	97 500,00 Kč	82 875,00 Kč	14 625,00 Kč	
	služba - facilitátor	x	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč	x	2 000,00 Kč	1 700,00 Kč	300,00 Kč	
	služba - zajištění občerstvení	x	2 479,20 Kč	1	2 479,20 Kč	520,80 Kč	3 000,00 Kč	2 550,00 Kč	450,00 Kč	
2 SEA	služba - zajištění zpracování	x	82 226,80 Kč	1	82 226,80 Kč	17 273,20 Kč	99 500,00 Kč	84 575,00 Kč	14 925,00 Kč	
	služba - facilitátor	x	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč	x	2 000,00 Kč	1 700,00 Kč	300,00 Kč	
3 Osvětové akce zaměřené na ochranu ŽP										
A Den Země	služba - ozvučení	x	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč	x	6 000,00 Kč	5 100,00 Kč	900,00 Kč	
	služba - grafická příprava a tisk - plakát	ks	38,56 Kč	60	2 314,00 Kč	486,00 Kč	2 800,00 Kč	2 380,00 Kč	420,00 Kč	
	služba - grafická příprava a tisk - pamětní listy	ks	57,85 Kč	20	1 157,00 Kč	243,00 Kč	1 400,00 Kč	1 190,00 Kč	210,00 Kč	
	služba - workshopy lidových řemesel	x	4 000,00 Kč	5	20 000,00 Kč	x	20 000,00 Kč	17 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
	hudební vystoupení	x	7 000,00 Kč	1	7 000,00 Kč	x	7 000,00 Kč	5 950,00 Kč	1 050,00 Kč	
	divadelní vystoupení	x	8 000,00 Kč	1	8 000,00 Kč	x	8 000,00 Kč	6 800,00 Kč	1 200,00 Kč	
	služba - video + foto	x	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč	x	5 000,00 Kč	4 250,00 Kč	750,00 Kč	
	služba - moderování	x	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč	x	3 000,00 Kč	2 550,00 Kč	450,00 Kč	
	služba - zajištění workshopu na téma: Regionální produkty	x	22 000,00 Kč	1	22 000,00 Kč	x	22 000,00 Kč	18 700,00 Kč	3 300,00 Kč	
	služba - zajištění ochutnávek certifikovaných regionálních produktů	x	3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč	x	3 500,00 Kč	2 975,00 Kč	525,00 Kč	
B Den s Technickými službami	služba - ozvučení	x	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč	x	4 000,00 Kč	3 400,00 Kč	600,00 Kč	
	služba - grafická příprava a tisk	ks	24,79 Kč	60	1 487,52 Kč	312,48 Kč	1 800,00 Kč	1 530,00 Kč	270,00 Kč	
C ETM a EDDBA	služba - moderátor	x	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč	x	2 500,00 Kč	2 125,00 Kč	375,00 Kč	
	služba - grafická příprava a tisk, Na kolo jen s přílbou	ks	24,79 Kč	60	1 487,52 Kč	312,48 Kč	1 800,00 Kč	1 530,00 Kč	270,00 Kč	
	materiál - drobné dárky pro účastníky akce (reflexní pásky, samolepky)	ks	16,53 Kč	500	8 264,00 Kč	1 736,00 Kč	10 000,00 Kč	8 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
služba - grafická příprava a tisk - velký formát	ks	38,56 Kč	60	2 314,00 Kč	486,00 Kč	2 800,00 Kč	2 380,00 Kč	420,00 Kč		
4 Měření hluku na vytípaných místech	služba - měření	x	43 597,56 Kč	2	87 195,12 Kč	18 316,88 Kč	105 512,00 Kč	89 685,00 Kč	15 827,00 Kč	
5 Mapování výskytu invazních druhů rostlin	služba - mapování	x	10 000,00 Kč	1	10 000,00 Kč	x	10 000,00 Kč	8 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
6 Oživení parku Střelnice přírodními hracími prvky	investice	x	433 694,72 Kč	1	433 694,72 Kč	91 105,28 Kč	524 800,00 Kč	446 080,00 Kč	78 720,00 Kč	
AKTIVITA 3 Udržitelná spotřeba a výroba										
1 EMAS a jeho ověření	služba - ověření aktualizovaného Environment. prohlášení 2014	x	12 396,00 Kč	1	12 396,00 Kč	2 604,00 Kč	15 000,00 Kč	12 750,00 Kč	2 250,00 Kč	
	služba - ověření Environment. prohlášení 2015	x	38 840,80 Kč	1	38 840,80 Kč	8 159,20 Kč	47 000,00 Kč	39 950,00 Kč	7 050,00 Kč	
	materiál - odpadkové koše	ks	781,94 Kč	35	27 367,89 Kč	5 749,11 Kč	33 117,00 Kč	28 150,00 Kč	4 967,00 Kč	
	materiál - víka k odpadk.košům	ks	520,63 Kč	31	16 139,60 Kč	3 390,40 Kč	19 530,00 Kč	16 601,00 Kč	2 929,00 Kč	
2 Energetický manažer	osobní výdaj	měsíc	30 453,00 Kč	15	456 800,00 Kč	x	456 800,00 Kč	388 280,00 Kč	68 520,00 Kč	
AKTIVITA 4 Zdraví obyvatel										
1 Zpracování studie o zdraví a životním stylu dětí a školáků v Chrudimi	služba - zpracování	x	67 764,80 Kč	1	67 764,80 Kč	14 235,20 Kč	82 000,00 Kč	69 700,00 Kč	12 300,00 Kč	
2 Učíme se zdravě žít	služba - workshopy zaměřené na zdravý živ.styl	x	1 400,00 Kč	5	7 000,00 Kč	x	7 000,00 Kč	5 950,00 Kč	1 050,00 Kč	
	materiál - resuscitační nafukovací model	ks	1 199,93 Kč	3	3 599,80 Kč	756,20 Kč	4 356,00 Kč	3 703,00 Kč	653,00 Kč	
	doprava BUS - 200 žáků	x	7 260,00 Kč	1	5 999,67 Kč	1 260,33 Kč	7 260,00 Kč	6 171,00 Kč	1 089,00 Kč	
3 Osvětová kampaň zaměřená na problematiku zdraví										
1 Fotodokumentace a videozáznam z kampaně	služba - pořízení záznamu, foto	x	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč	x	6 000,00 Kč	5 100,00 Kč	900,00 Kč	
A Pochod generací	služba - ozvučení - Pochod generací	x	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč	x	3 000,00 Kč	2 550,00 Kč	450,00 Kč	
	grafická příprava a tisk - pamětní listy	ks	10,33 Kč	80	826,40 Kč	173,60 Kč	1 000,00 Kč	850,00 Kč	150,00 Kč	
	grafická příprava a tisk - plakát Pochod generací	ks	24,79 Kč	60	1 487,52 Kč	312,48 Kč	1 800,00 Kč	1 530,00 Kč	270,00 Kč	
	grafická příprava a tisk - Dny zdraví, větší formát	ks	38,56 Kč	60	2 314,00 Kč	486,00 Kč	2 800,00 Kč	2 380,00 Kč	420,00 Kč	
B Fórum pro zdraví a veletř informací	služba - ozvučení fóra	x	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč	x	4 000,00 Kč	3 400,00 Kč	600,00 Kč	
	grafická příprava a tisk - Běh naděje	ks	24,79 Kč	60	1 487,52 Kč	312,48 Kč	1 800,00 Kč	1 530,00 Kč	270,00 Kč	
C Běh naděje	služba - ozvučení Běh naděje	x	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč	x	6 000,00 Kč	5 100,00 Kč	900,00 Kč	
AKTIVITA 5 Vzdělávání a výchova										
1 Hodnocení výchovy pro UR MŠ a ZŠ	služba - zpracování	x	45 452,00 Kč	1	45 452,00 Kč	9 548,00 Kč	55 000,00 Kč	46 750,00 Kč	8 250,00 Kč	
2 Hodnocení stavu neformálního vzdělávání v obci	služba - zpracování	x	45 452,00 Kč	1	45 452,00 Kč	9 548,00 Kč	55 000,00 Kč	46 750,00 Kč	8 250,00 Kč	
3 Výchova k UR pro různé cílové skupiny obyvatel										
A Ekoškola	služba - zajištění programu	x	42 000,00 Kč	1	42 000,00 Kč	x	42 000,00 Kč	35 700,00 Kč	6 300,00 Kč	
B Globální výchova	služba - zajištění přednášky	žák/hod	15,00 Kč	160*2	4 800,00 Kč	x	4 800,00 Kč	4 080,00 Kč	720,00 Kč	
C Hraj si s geoparkem	služba - grafická příprava a tisk výukových pomůcek pro ekologické vzdělávací materiály	ks	viz komentář k rozpočtu			117 348,80 Kč	24 651,20 Kč	142 000,00 Kč	120 700,00 Kč	21 300,00 Kč
	služba - příprava podkladů a proškolení pedagogů	x	52 889,60 Kč	1	52 889,60 Kč	11 110,40 Kč	64 000,00 Kč	54 400,00 Kč	9 600,00 Kč	
D Lesní škola Podhůra	služba - zajištění	os/Kč/den	os/500/den	160*500*3	198 336,00 Kč	41 664,00 Kč	240 000,00 Kč	204 000,00 Kč	36 000,00 Kč	
AKTIVITA 6 Sociální prostředí										
1 Aktivizace a podpora pracovních návyků vyloučených obyvatel	služba - zajištění projektu	x	162 000,00 Kč	1	162 000,00 Kč	x	162 000,00 Kč	137 700,00 Kč	24 300,00 Kč	
Katalog výrobků (DL formát, desky vč. karet)	služba - grafická příprava a tisk	ks	3,34 Kč	600 + 2000	8 677,20 Kč	1 822,80 Kč	10 500,00 Kč	8 925,00 Kč	1 575,00 Kč	
Letáky - skládací A4	služba - grafická příprava a tisk	ks	2,90 Kč	1000	2 904,00 Kč	610,00 Kč	3 514,00 Kč	2 987,00 Kč	527,00 Kč	
AKTIVITA 7 Globální zodpovědnost										
1 Propagace regionálních produktů Železné hory										
Letáky o regionálních produktech	služba - grafická příprava a tisk	ks	2,90 Kč	1000	2 904,00 Kč	610,00 Kč	3 514,00 Kč	2 987,00 Kč	527,00 Kč	
Propagační desky na DL formátu vč. karet	služba - grafická příprava a tisk	ks	3,12 Kč	6000	18 699,00 Kč	3 928,00 Kč	22 627,00 Kč	19 233,00 Kč	3 394,00 Kč	
Rainbow banner	DHM	ks	3 330,00 Kč	1	3 330,00 Kč	700,00 Kč	4 030,00 Kč	3 426,00 Kč	604,00 Kč	
2 Osvěta myšlenky fair trade										
Letáky o fair trade	grafická příprava a tisk	ks	2,90 Kč	1000	2 904,00 Kč	610,00 Kč	3 514,00 Kč	2 987,00 Kč	527,00 Kč	
Rainbow banner	DHM	ks	3 330,00 Kč	1	3 330,00 Kč	700,00 Kč	4 030,00 Kč	3 426,00 Kč	604,00 Kč	
A Chrudimský týden pro fair trade	služba - grafická příprava a tisk	ks	24,79 Kč	60	1 487,52 Kč	312,48 Kč	1 800,00 Kč	1 530,00 Kč	270,00 Kč	
	služba - zajištění ochutnávek FT produktů	x	8 696,00 Kč	1	8 696,00 Kč	1 304,00 Kč	10 000,00 Kč	8 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
B Putovní fair trade výstava květin	služba - lektorné	x	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč	x	3 000,00 Kč	2 550,00 Kč	450,00 Kč	
	služba - grafická příprava a tisk	ks	24,79 Kč	60	1 487,52 Kč	312,48 Kč	1 800,00 Kč	1 530,00 Kč	270,00 Kč	
C Férový piknik	služba - vystoupení místních hudebních kapel	x	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč	x	2 000,00 Kč	1 700,00 Kč	300,00 Kč	
	služba - zajištění soutěže	ks	1 739,20 Kč	1	1 739,20 Kč	260,80 Kč	2 000,00 Kč			